
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ 

В МАОУ «СОШ № 134» г.Перми 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы  

по противодействию коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить заместителя директора Е.Н. Баяндину ответственным лицом  

за проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

в МАОУ «СОШ № 134» г.Перми. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы        О.А. Ростовщикова 

 

           

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 134» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/121-134-01/4-165 от 30.08.2024. Исполнитель: Ростовщикова О.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.08.2024 10:13


	1

